[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД МИХАЙЛОВКА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 мая 2020 года
№ 1264
1

Об утверждении условий приватизации муниципального имущества
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ                    «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного          и муниципального имущества», Постановлением Правительства Российской Федерации от 27.08.2012 № 860 «Об организации и проведении продажи государственного или муниципального имущества в электронной форме», Порядком приватизации имущества, находящегося в собственности городского округа город Михайловка Волгоградской области, утвержденным решением Михайловской городской Думы Волгоградской области                  от 26.02.2008 № 298, Прогнозным планом (программой) приватизации муниципального имущества на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов, утвержденным решением Михайловской городской Думы Волгоградской области от 29.11.2019 № 234, руководствуясь Уставом городского округа город Михайловка Волгоградской области, администрация городского округа город Михайловка Волгоградской области                                 п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемые Условия приватизации муниципального имущества:

           - оздоровительный лагерь «Елочка», в составе двадцати двух объектов, общей площадью 3603,4 кв.м., находящегося по адресу: Волгоградская область, Михайловский район, Рахинское урочище.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте городского округа город Михайловка Волгоградской области в сети интернет.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить                    на заместителя главы городского округа по экономике, финансам                            и управлению имуществом Л.В. Гордиенко.
Глава городского округа

                                        С.А.Фомин
УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации  городского округа город Михайловка Волгоградской области

от 26.05.2020    № 1264
УСЛОВИЯ

приватизации муниципального имущества городского округа

город Михайловка Волгоградской области

Наименование имущества: оздоровительный лагерь «Елочка», в составе двадцати двух объектов, общей площадью 3603,4 кв.м.

Местонахождение объекта имущества: Волгоградская область,
Михайловкий район, Рахинское урочище
Характеристика имущества: оздоровительный лагерь «Елочка» в составе:

Склад, общей площадью 44,6 кв.м., этажность: 1, 1956 года постройки,        с кадастровым номером 34:16:000000:1430;

Сарай, общей площадью 25,7 кв.м., этажность: 1, 1956 года постройки,       с кадастровым номером 34:16:000000:1443;

Склад, общей площадью 117,4 кв.м., этажность: 1, 1956 года постройки,        с кадастровым номером 34:16:000000:1431;

Сарай, общей площадью 9,6 кв.м., этажность: 1, 1956 года постройки,        с кадастровым номером 34:16:000000:1437;

Бассейн, общей площадью 313,4 кв.м., 1990 года постройки,                              с кадастровым номером 34:16:000000:1438;

Склад, общей площадью 96,0 кв.м., этажность: 1, 1956 года постройки,          с кадастровым номером 34:16:000000:1439;

Сарай, общей площадью 10,9 кв.м., этажность: 1, 1956 года постройки,         с кадастровым номером 34:16:000000:1427;

Склад, общей площадью 24,8 кв.м., этажность: 1, 1956 года постройки,         с кадастровым номером 34:16:000000:1435;

Бассейн, общей площадью 82,2 кв.м., 1990 года постройки, с кадастровым номером 34:16:000000:1445;

Здание сторожки, общей площадью 54,9 кв.м., этажность: 1, 1956 года постройки, с кадастровым номером 34:16:000000:1428;

Здание столовой, общей площадью 431,8 кв.м., этажность: 1, 1956 года постройки, с кадастровым номером 34:16:000000:1425;

Административное здание, общей площадью 77,8 кв.м., этажность: 1, 1956 года постройки, с кадастровым номером 34:16:000000:1436;

Здание медпункта, общей площадью 67,9 кв.м., этажность: 1, 1956 года постройки, с кадастровым номером 34:16:000000:1442;

Здание корпуса №1, общей площадью 208,6 кв.м., этажность: 1, 1956 года постройки, с кадастровым номером 34:16:000000:1424;

Здание корпуса №2, общей площадью 210,7 кв.м., этажность: 1, 1956 года постройки, с кадастровым номером 34:16:000000:1434;

Здание корпуса №3, общей площадью 211,2 кв.м., этажность: 1, 1956 года постройки, с кадастровым номером 34:16:000000:1432;

Здание корпуса №4, общей площадью 200,5 кв.м., этажность: 1, 1956 года постройки, с кадастровым номером 34:16:000000:1441;

Здание корпуса №5, общей площадью 932,1 кв.м., этажность: 3, 1980 года постройки, с кадастровым номером 34:16:000000:1429;

Здание прачечной, общей площадью 96,6 кв.м., этажность: 1, 1956 года постройки, с кадастровым номером 34:16:000000:1433;

Летний кинотеатр, общей площадью 233,1 кв.м., этажность: 1, 1956 года постройки, с кадастровым номером 34:16:000000:1426;

Здание котельной, общей площадью 16,2 кв.м., этажность: 1, 1956 года постройки, с кадастровым номером 34:16:000000:1444;

Спальный корпус, общей площадью 137,4 кв.м., этажность: 1, 1956 года постройки, с кадастровым номером 34:16:000000:1434
Срок приватизации: 2020 год

Способ приватизации имущества: продажа имущества  без объявления цены в электронном виде.
Условия оплаты: единовременно в течении десяти дней с даты подписания договора купли-продажи, путем перечисления суммы на расчетный счет продавца.
[image: image1.jpg]